CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data

bRt 04 - Do il

gt
~“§ &

z\z.,é”
61

Settore 77

OGGETTO: Convenzione inerente “Attivita rivolte al
contenimento  demografico deila popoelazione caning
vagante” Rimberso spese associazione E.N.P.A. per servizi

effettuati nel periodo sttobre-dicembre 2014 & g,,mmuq
2011.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BiL. Z:o+4 %;ﬂJ&U CAP. 1711 iMP 4756/([,7
FUNZ. 10 INTERYV. 03 "EERV 02
IL RAGW{ IERE
Llanno duemilaundict, il giorno /i~ del mese di aprile nell’utficio del

Settore 170 01 Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente
determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 2064 del 5-10-2010 con ia quale ¢ stato approvato o schema di
comvenzione con "Associazione Onlus EN.PA. per il contenimento del randagismo nel terrorio
comunale:
Tenuto conto che con la predetta determinazione ¢ stata impegnata la somma di € 5.000.00 per le
cperaziont di cui sopra;

Visti 1 fogli dei servizi effettuati, firmati dagli operatori dell” Associazione convenzionata e relativi agli
intervent effettuati dagli stessi nei mesi di ottobre-dicembre 2010 e gennaio 2011

Vista la dichiarazione delle spese sostenute, per il periodo dianzi citato, presentata dall” Associazione

LNPAL per i relativo rimborso — come da convenzione — corrispondente all’importo di € 1.820.00:

Ritenuto opportuno, pertanto, provvedere al rimborso delle spese dovute all” Associazione di ¢
per come risultane dall’allegata dichiarazione. fatta dal rappresentante legale dell
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Hitenuia la propria competenza ai sensi deil’art. 53 del regolamento di organizzazione degh uffici ¢
Jdet servizi

U sopra
a predetta, che

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti si sensi dell’art. 65 co. 2 del predetio
regolamento. pareri che fanno parte integrante del presente atto;
Visto Part. 47 dello Statato di questo Comune:

DETERMINA

- Liquidare Vimporto di € 1.820,00. a titolo di rimborso spese  forfetarie  sostenute
dall’ Associazione per il periodo ottobre-dicembre 2010 e gennaio 2011, secondo Pallegata
dichiarazione contabile del rappresentante legale, che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento:

+  himputare la superiore somma di € 1.820.00 al cap. 1711 funz. 10 - serv. 02 interv. 03

fmp. (5600 . Bil. 2 044 B La B 33

Autorizzare |"Ufficio Ragioneria ad emettere il relative mandato di pagamento connesso al

superiofe rimborso spese secondo ' importo espresso nell’allegata dichiarazione.

: : H H R IS I Il i A
Parte integrante n. | dichiarazione mot. ~. 5003 "‘?f Zoti

A
IL DI RK}ﬁN}”E SETTORE |
‘el i*}%?ve.\:w Lraniero)

7o
e
%
i

&



Da trasmettersi d'ufficio a: Ragioneria — Servizio Sanita

H
{

i
L DIRIGENTE SETTORE |
relr. Frc?f?g*@f? ‘0 Lumiera)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Viste per  la regolarita contabile attestante la copertura  finanziaria ai sensi
deflart.151, 4° comma, del TUEL.

1 /
Ragusa (2] 0 oo (1

IL RE‘QPONSAB%LE DI RAGIONERIA

{1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirtgenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

37 AP
Ragusa

fI sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del bﬂﬁﬁdltdtﬁ periodo di
pubblicazione e cioé dal 31 APR 01 al 238 Ap

Ragusa T2 M6 1m

IL MESSO COMUNALE




R R

E.N.PA.
ZNTE NAZIONALE PROTEZIONE ANIMALI
ENTE MORALE ONLUS

SEZIONE PROVINCIALE DI RAGUSA
NUCLEO PROVINCIALE GUARDIE ZOOFILE

Sede . Centro Direzionaie Asi box n. | (/da Zona Industriale 97100 Ragusa (R{(H
Tek 339/4711 585 - Fax. 0932/1910159 - Email: ragusaiienpa.org

Protn.25/2011 cu

OGGETTO: Convenzione tra il Comune di Ragusa e I"associazione di volomtariato per il progetto
del controtlo della popolazione canina vagante.

RN i i e e

i it P .
o T Eéfi“;g‘é'”%“

CITTA’ DI éAQUSA AL COMUNE DI RAGUSA

ASSESSORATO TUTELA ANIMALI

04 APR 201 SETTORE I - AA.GG.
PROT Nel OO £ ¢ UFF. SERVIZI SANITARL DELEGATI

Ricevuta del 4~ & ¢ 041

I soitoscritto Tringali Antonio nato a Ragusa 26/04//1973, in qualitd di rappresentante legale
nonché Presidente della Sezione Provinciale di Ragusa dell’Associazione di volontariato Ente
Nazionale Protezione Animali (E.N.P.A.) con sede a Ragusa, c/o Centro Direzionale Asi box n. |
zona ind.le.

£

dichiara

di ricevere, a titolo di rimborso spese forfetarie, sostenute per il servizio di contenimento
demografico della popolazione canina vagante dal 14/10/2010 al 31/01/201 I, come previsto dalla
convenzione stipulata con il Comune di Ragusa in esecuzione della Determinazione Dirigenziale
n® 2064 del 5/10/2010, la somma di € 1.820,00, cosi distinta:

- n” 6 servizi nel mese di ottobre € 420,00
- n® 6 servizi nel mese di novembre € 420,00
- n% 3 servizi nel mese di dicembre € 350,00
- % 9 servizi nel mese di gennaio € 630,00

Totale € 1.820,00

H sottoscritto, nella qualita di rappfesentame legale della predetta Associazione, dichiara inoltre che
Vorganizzazione di cui sopra non ha scopi di lucro e che, ai sensi dell’art. 10 del D. L.gs. n. 460 del
1997, non é soggetta ad [VA. ’

Allegatic n. 26 servizi svolti nei mesi di ottobre, novembre,
dicembre 2010 e gennaio 2011,

WLl

e



